representado pela gestora RUDILENE ALVES DE FARIAS NOBRE,
brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n° 549.019.611-04, e de outro
lado  a  empresa  WS  CENTRO  CLINICO  E  IMAGENS  RICCA

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º
41.603.999/0001-40,  VALOR ESTIMADO: R$ 120.000,00  (cento e

vinte  mil reais) VIGÊNCIA: até 31/12/2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  17.17.1713.11.331.7025.2502.100 
ELEMENTO DA DESPESA 339039 FICHA 20261670.

ORGÃOS PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS

SERVIDORES 

EXTRATO DE CONTRATO 003/2026  

EXTRATO DE CONTRATO 003/2026

[...]

na geração e preparação dos arquivos da RAIS e DIRF.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.
16.16.1612.09.272.7024.1440.103 ELEMENTO DA DESPESA 339039
FICHA 20261648 (OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA) VALOR GLOBAL: de R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil

e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 31/12/2026.

ORGÃOS PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Portaria nº 010/2026  

Portaria nº 010, de 13 de janeiro de 2026.

“Autoriza a realização de despesas, na forma que especifica.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de